
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2023 года № 157

пгт. Ноглики

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  на  основании  заявления  ООО «ННКСахалинморнефтегаз»  от
09.02.2023  №  33-01/0398,  Постановлением  Правительства  Сахалинской
области от 22.02.2023 № 80, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения
линейного объекта «Газопровод «Даги-Катангли» ПК359-ПК540, ПК 226+50-
ПК233+50. Реконструкция Инв. № 00000691».

2. Отделу строительства и архитектуры департамента экономического
развития,  строительства,  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  (Шевцовой  А.А.)  обеспечить  размещение  документации,
указанной в пункте 1 настоящего постановления, в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  исполняющего  обязанности  первого  вице-мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

